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KonferanseBergen: Universell utforming - neste
generasjon

Start: 11. mars 2015 08:15

Slutt: 11. mars 2015 16:30

Sted: Hotell Scandic Ørnen, Lars Hillesgate 18, 5008 Bergen

Pris: Earlybird innen 01.12.2014: 1200,- Etter det 1600,- Studenter: 350,-

Påmeldingsfrist: 11. februar 2015 23:59

Påmelding

Husbanken arrangerer konferanse om universell utforming 11. mars 2015. Dette blir en konferanse
med fokus på innovasjon og nytenking innenfor universell utforming.

Hovedmålsettingen med konferansen er å få belyst nye trender og retninger innen arbeidet med universell
utforming både i Norge og i verden.
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Søk i nettstedet »
Søk her
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Praktisk informasjon
Faktura, kvittering for påmelding og ytterligere informasjon om programmet vil bli tilsendt på epost. Det er
derfor viktig at epostadresse er stavet korrekt. 

NB! Påmelding er bindende. 

Benytt kommentarfeltet dersom du har spesielle matønsker, eller andre behov for tilpassing. Dersom du er
student, vennligst oppgi dette i kommentarfeltet.

Overnatting
Det er reservert et antall rom på Hotell Scandic Ørnen. Ved bestilling av hotellrom via denne lenken er
prisen på standardrom 1680,-Tillegg for ledsager 200,-. 
 
Tlf.: 55 37 50 00
Mail: ornen@scandichotels.com
Web: www.scandichotels.com  - referansekode må oppgis 
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Om innlederne

Professor Camilla Ryhl, spesialist på sanselige boliger

Dr. Yanki Lee, spesialist på universell utforming og sosial inkludering, brukermedvirkning og
samfunnsplanlegging og aldring

Rama Gheerawo, RCA Reader in Inclusive Design, og Deputy Director ved The Helen Hamlyn Centre for
Design, der han leder forskningen på Age & Ability. Gheerawo er en internasjonalt anerkjent ekspert på
sosialt inkluderende design

Onny Eikhaug, programansvarlig for Norsk Designråds satsing på "Design for alle" og for
nyskapingsprogrammet "Innovasjon for alle"

Olsson & Linder, lysdesignere basert i Jönköping. Designerduoen har siden 2001 hatt stor suksess i sitt
arbeid med kreativ lysdesign i boligområder, parker, kirker, trafikkmiljøer og arbeidsplasser. Olsson &
Linder har designet et flertall lysarmaturer for ulike bedrifter og er flittig brukt som foredragsholdere. De er
medlemmer av Professional Lighting Designers´ Association, grunnleggere av "Social Light Movement",
medlem av Concepteurs Lumiere Sans Frontieres (CSLF) Lighting Designers without Borders og
Accredited Swedish Lighting Designer (Svensk Ljusdesigner)

Akustiker Bo Mortensen jobber i Gade & Mortensen Akustik AS, som er et rådgivende ingeniørfirma med
spesialkompetanse i rom- og bygningsakustikk

Arkitekt Jesper Jorde, startet TAG arkitekter i Bergen i 2011. Han er spesielt opptatt av universell
utforming i boligbygging, og skal vise eksempler fra egen praksis

Arkitekt Per Ravn, CUBO arkitekter, har vært arkitekt på Handicaporganisationernes Hus utenfor
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Illustrasjon: TAG arkitekter
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KONTAKT HUSBANKEN: 815 33 370

post@husbanken.no

Kontorene

Offentlig journal Om nettstedet Nettstedskart Personvern Tilbakemelding

København. Huset omtales som "verdens mest tilgjengelige kontorbygg"

Eloy Van Hal, anleggsleder i De Hogeweyk, den mye omtalte landsbyen for demente i Weesp utenfor
Amsterdam. De Hogeweyk setter den enkelte beboer i fokus slik at de kan leve livene sine som de ville
gjort hjemme til tross for alvorlig demensdiagnose. Se video på Youtube. Se ogå artikler i New York
Times og Dagbladet
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KART

Rapportér en feil med kartet

KONTAKTPERSON

Dersom du har spørsmål vedrørende konferansen kontakt Tina Therese Larsen, sivilarkitekt i Husbanken

Telefon: 55 30 66 70/ 95 73 10 34

Epost: tinatherese.larsen@husbanken.no
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